



Ceará
Governo Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.04.30.02

Pag.: 1

Proponente	Seq.	VI. inicial	Situação
PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA LTDA			
	00001	108,64	CLASSIFICADA
	00002	725,00	CLASSIFICADA
	00003	1.059,30	CLASSIFICADA
	00004	1.972,30	CLASSIFICADA
	00005	306,00	CLASSIFICADA
	00006	344,00	CLASSIFICADA
	00007	2.200,00	CLASSIFICADA
	00008	2.200,00	CLASSIFICADA
	00009	760,00	CLASSIFICADA
	00010	92,20	CLASSIFICADA
	00011	160,00	CLASSIFICADA
	00012	3.740,00	CLASSIFICADA
	00013	25.500,00	CLASSIFICADA
	00014	17.480,00	CLASSIFICADA
	00015	6.400,00	CLASSIFICADA



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Licitação : pregão nº 2013.04.30.02

Pag.: 2

Seq	Código	Descrição	VI. Inicial	VI. últ. rodada	VI. negociado	VI. vencedor	Quant. VI. total
00001	BC-99-022898	ANDADOR DOBRÁVEL - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	108,640	0,000	105,380	105,380	4,00 421,52
00002	BC-99-022894	BOTA ORTOPÉDICA - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	725,000	0,000	703,250	703,250	30,00 21.097,50
00003	BC-99-022901	CADEIRA EM DURALUMINIO, ENCOSTO FIXO - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	1.059,300	0,000	1.027,520	1.027,520	1,00 1.027,52
00004	BC-99-022902	CADEIRA EM DURALUMINIO, ENCOSTO RECLINÁVEL - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	1.972,300	0,000	1.913,130	1.913,130	1,00 1.913,13
00005	BC-99-022900	CADEIRA HIGIENICA - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	306,000	0,000	296,820	296,820	10,00 2.968,20
00006	BC-99-022899	CADEIRA DE RODAS EM AÇO PINTADO - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	344,000	0,000	333,680	333,680	10,00 3.336,80
00007	BC-99-022896	COLETE OTLS - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	2.200,000	0,000	2.134,000	2.134,000	4,00 8.536,00
00008	BC-99-022893	COLETE MILWAUKEE - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	2.200,000	0,000	2.134,000	2.134,000	30,00 64.020,00
00009	BC-99-022895	COMPRESSOR DINÂMICO DO TÓRAX (PEITO DE POMBO) - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	760,000	0,000	737,200	737,200	20,00 14.744,00
00010	BC-99-022897	MULETA AXILAR EM ALUMINIO - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	92,200	0,000	89,430	89,430	4,00 357,72
00011	BC-99-025124	PALMILHAS SOB MEDIDA PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	160,000	0,000	155,200	155,200	6,00 931,20
00012	BC-99-022903	PROTESE CHOPART - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	3.740,000	0,000	3.627,800	3.627,800	2,00 7.255,60
00013	BC-99-022906	PROTESE PARA DESARTICULAÇÃO DO QUADRIL - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	25.500,000	0,000	24.735,000	24.735,000	1,00 24.735,00
00014	BC-99-022905	PROTESE TRANSFEMORAL - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	17.480,000	0,000	16.955,600	16.955,600	2,00 33.911,20
00015	BC-99-022904	PRÓTESE TRANSTIBIAL - PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA	6.400,000	0,000	6.208,000	6.208,000	1,00 6.208,00



Ceará
Governador Municipal de Piquet Carneiro
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 2013.04.30.02

Pag.: 3

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
PROHOSPITAL COMÉRCIO REPRESENTAÇÕES HOLANDA LTDA						
- DOTAÇÃO : 2.031 - 3.3.90.32.00 - 3.3.90.32.99						
00001	ANDADOR DOBRÁVEL -	UNIDADE		4,0000	105,380	421,52Vencedor
00002	BOTA ORTOPÉDICA -	PAR		30,0000	703,250	21.097,50Vencedor
00003	CADEIRA EM DURALUMINIO, ENCOSTO FIXO -	UNIDADE		1,0000	1.027,520	1.027,52Vencedor
00004	CADEIRA EM DURALUMINIO, ENCOSTO RECLINÁVEL -	UNIDADE		1,0000	1.913,130	1.913,13Vencedor
00005	CADEIRA HIGIENICA -	UNIDADE		10,0000	296,820	2.968,20Vencedor
00006	CADEIRA DE RODAS EM AÇO PINTADO -	UNIDADE		10,0000	333,680	3.336,80Vencedor
00007	COLETE OTLS -	UNIDADE		4,0000	2.134,000	8.536,00Vencedor
00008	COLETE MILWAUKEE -	UNIDADE		30,0000	2.134,000	64.020,00Vencedor
00009	COMPRESSOR DINÂMICO DO TÓRAX (PEITO DE POMBO) -	UNIDADE		20,0000	737,200	14.744,00Vencedor
00010	MULETA AXILAR EM ALUMINIO -	PAR		4,0000	89,430	357,72Vencedor
00011	PALMILHAS SOB MEDIDA	PAR		6,0000	155,200	931,20Vencedor
00012	PROTESE CHOPART -	UNIDADE		2,0000	3.627,800	7.255,60Vencedor
00013	PROTESE PARA DESARTICULAÇÃO DO QUADRIL -	UNIDADE		1,0000	24.735,000	24.735,00Vencedor
00014	PROTESE TRANSFEMORAL -	UNIDADE		2,0000	16.955,600	33.911,20Vencedor
00015	PRÓTESE TRANSTIBIAL -	UNIDADE		1,0000	6.208,000	6.208,00Vencedor
Total da dotação :						191.463,39
Total dos itens :						191.463,39
Total geral :						191.463,39